UBND TỈNH CAO BẰNG

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐĐGTS

Cao Bằng, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản phục vụ

công tác định giá tài sản trong tố tụng hình sự

Kính gửi: Công ty TNHH Hãng định giá và kiểm toán Châu Á

Căn cứ Thông báo số 89/TB-HĐĐGTS ngày 16 tháng 7 năm 2025 của

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự về việc lựa chọn các tổ chức, đơn

vị tư vấn thẩm định giá;

Căn cứ hồ sơ đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản của

các tổ chức thẩm định giá;

Căn cứ Biên bản lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản

ngày 27 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Công văn số 52/CV-ĐBP ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Đồn Biên phòng Cửa

khẩu Trà Lĩnh nhất trí bố trí thuê doanh nghiệp thẩm định giá phục vụ công tác

định giá tài sản.

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Cao Bằng thông báo

kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản như sau:

1. Thông tin tài sản thẩm định giá:

- Tên tài sản: 200kg khí khí N2O
1 được chứa trong 100 bình kim loại

hình trụ.

- Thời điểm yêu cầu định giá: ngày 27/5/2025.

- Địa điểm yêu cầu định giá: tại tỉnh Cao Bằng.

2. Đơn vị được lựa chọn để thực hiện định giá tài sản:

- Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH Hãng định giá và kiểm toán

Châu Á.

- Địa chỉ: Tầng 4, Khối TM, Tòa CT1A Mễ Trì Plaza, Khu Đô thị VOV,

phường Đại Mỗ, TP. Hà Nội.

1 Là hóa chất hạn chế sản xuất, kinh doanh trong lĩnh vực công nghiệp quy định tại Phụ lục II Nghị định số

82/2022/NĐ-CP ngày 18/10/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 113/2017/NĐ-CP

ngày 09 tháng 10 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hóa chất.

2

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Cao Bằng thông báo

kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đến Công ty TNHH Hãng định

giá và kiểm toán Châu Á biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Thành viên Hội đồng định giá (Các Sở:

Công Thương, Y tế, Tư pháp);
- GĐ; PGĐ (Đ/c Hương);
- Văn phòng Sở (đăng tải Trang thông

tin điện tử Sở);
- Lưu: VT, HĐĐGTS(HT).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Phạm Thị Thu Hương

		2025-08-05T09:42:54+0700

		2025-08-05T10:11:29+0700

		2025-08-05T10:48:12+0700

		2025-08-05T10:48:12+0700

		2025-08-05T10:48:12+0700